
ESTADO DO PARÁ 

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 
 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 004/2022 

 

 

 

Concorrência nº 004/2022. Objeto: MANUTENÇÃO, 

REPAROS E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS 

PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

INCLUINDO MATERIAL E MÃO DE OBRA, ATRAVÉS DE SISTEMA 

DE REGISTRO DE PREÇO. Abertura: 13/10/2022 às 09h00min. Retirada 

do Edital: No Setor de Licitações e Contratos – Prefeitura Municipal de São 

João de Pirabas, Av. Plácido Nascimento, n° 265 – Centro – CEP: 68.719-

000, São João de Pirabas/PA, das 8h às 12h de segunda a sexta-feira. Poderá 

ser retirado gratuitamente no Portal da Transparência de São João de 

Pirabas/PA (www.saojoaodepirabas.pa.gov.br), e no Portal dos 

Jurisdicionados (http://www.tcm.pa.gov.br). Ordenadora de Despesa: Merian 

Benoliel Gomes – Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

 

 

São João de Pirabas/Pará, em 13 de setembro de 2022. 

 

 

 
 

TATIANA DO SOCORRO MARTINS 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

http://www.saojoaodepirabas.pa.gov.br/?fbclid=IwAR1naTQAFYBDjs2prAEq_Nwjw82dt_DNkLwL7zcORnZXKszv1iPdi5IbcS4
http://www.tcm.pa.gov.br/?fbclid=IwAR2sYVXHu-zYSR7ejHWaA_blL5etEyKfi3-qQbU9sSStNvqB9oKIdJZb-LE

		2022-09-13T09:16:43-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249




